
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ПРВО ОСНОВНО ЈАВНО 

ТУЖИЛАШТВО У БЕОГРАДУ 

А.бр. 122/20 

15. јун 2020.године 

Б е о г р а д 

                            

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ:  Достава одговора Комисије за јавну набавку у поступку јавне набавке мале 

вредности добара – Набавка канцеларијског материјала-обликована по партијама, број 

јавне набавке ЈН 2/2020. 

 

 

Поштовани, 

 

У прилогу Вам достављамо одговор Комисије за јавну набавку у поступку јавне 

набавке мале вредности добара – Набавка канцеларијског материјала-обликована по 

партијама, број јавне набавке ЈН 2/2020, на Ваша питања упућена e-mailom дана 

15.06.2020.године, у 12:45h. 

   

Одговор је објављен на Порталу јавних набавки и на интернет страни наручиоца 

www.prvo.os.jt.rs 

 

 

                                                                                              

С поштовањем, 

 

 

 

            

             Комисија за јавну набавку у поступку  

јавне набавке мале вредности добара  

- Набавка канцеларијског материјала 

-обликована по партијама,  

број јавне набавке ЈН 2/2020 

образована Решењем А број 122/20 од 01.06.2020. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prvo.os.jt.rs/


 

Комисија за јавну набавку у поступку јавне набавке мале вредности добара  

- Набавка канцеларијског материјала-обликована по партијама,  

број јавне набавке ЈН 2/2020 образована Решењем А број 122/20 од 01.06.2020. 

године 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор Комисије на питања заинтeресованог лица 

 

Дана 15.06.2020. године, у 12:45, е-mailom примљенa су питања заинтересованог 

лица следећег садржаја: 

  

Предмет: „Питања у вези Јавне набавке 2/2020“ 

 

Поштовани, у вези ЈН 2/2020 

Молимо Вас да нам одговорите на следећа питања: 

 

1. Редни број 7 – Да ли прихватате димензију 345x252mm? 

2. Редни број 10 – Варена са 3 стране, да ли мислите да има 3 вара, два са стране где 

су рупице и један са доње стране? 

3. Редни број 13 – Да ли прихватате димензије 162x230mm ? 

4. Редни број 14 – Да ли прихватате димензије 231x331mm ? 

5. Редни број 16 – Да ли прихватате димензије 252x175mm ? 

6. Редни број 17 – Да ли прихватате стандардне димензије 12x17cm ? 

7. Редни број 22 – Да ли под датим описом мислите на оловку AIHAO 567 ? 

8. Редни број 23 – Да ли под датим описом мислите на оловку AIHAO 567 ? 

9. Редни број 24 – Да ли под датим описом мислите на оловку AIHAO 567 ? 

10. Редни број 31 – Да ли прихватате хефталицу која има већи капацитет или мора да 

буде капацитета од 30 до 40 листа? 

11. Редни број 33 – Молимо Вас за појашњење како да измеримо расхефтивач, која 

мера се односи на шта? 

12. Редни број 36- Да ли прихватате маказе од 19cm? 

13. Да ли прихватате мастило црвено од 30ml? 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Поступајући по члану 20. Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“,  бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015: у даљем тексту Закон), Комисија даје следећи: 

 

О Д Г О В О Р 

 

За питање бр. 1 - одговор: Прихватамо. 

За питање бр. 2 - одговор: Варена са 3 стране. Да, мислимо да има 3 вара, два са стране 

где су рупице и један са доње стране. 

За питање бр. 3 - одговор: Не прихватамо. Под редним бројем 13. у Техничкој 

спецификацији наведено је добро Коверта бела самолепљива, димензије 175x250мм. 

Уколико се питање односило на Редни број 12. за добро Коверта бела самолепљива, 

димензије 162x229мм, у том случају је дозвољено одступање на 162x230мм. 

За питање бр. 4 - одговор: Прихватамо. 

За питање бр. 5 - одговор: Прихватамо. 

За питање бр. 6 - одговор: Прихватамо. 

За питање бр. 7 - одговор: Под датим описом се може понудити и наведена оловка. 

За питање бр. 8 - одговор: Под датим описом се може понудити и наведена оловка. 

За питање бр. 9 - одговор: Под датим описом се може понудити и наведена оловка. 



 

За питање бр. 10 - одговор: Мора да буде капацитета од 30 до 40 листова. 

За питање бр. 11 - одговор: Код расхефтивача мерите тако да 55 представља најдужи 

део на расхефтивачу-крак. 

За питање бр. 12 - одговор: Прихватамо. 

За питање бр. 13 - одговор: Прихватамо. 

 

Напомена, за сва добра за која је тражено достављање понуде у свему према преузетом 

узорку (Редни број 1,2 и 3), исти узорак у потпуности мора одговарати траженом. 

За узорке који се односе на стандардан канцеларијски материјал, где достављено добро 

испуњава намену, мања одступања су дозвољена. 

 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку у поступку  

јавне набавке мале вредности добара  

- Набавка канцеларијског материјала 

-обликована по партијама,  

број јавне набавке ЈН 2/2020  

образована Решењем А број 122/20 од 01.06.2020. године 


